
 

 

UCHWAŁA NR XXI/170/2016 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Manowo na lata 2015 -2020” 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 

ze zm.)  Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:  

§ 1.  Zmienia się uchwałę Nr VIII/69/2015 Rady Gminy Manowo w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej                     

w Gminie Manowo na lata 2015-2020” w ten sposób, że w „Planie Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Manowo na lata 2015-2020” 

stanowiącym załącznik 1 do wskazanej wyżej uchwały wprowadza się zmiany opisane w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XX/166/2016 Rady Gminy Manowo z dnia 30 września 2016 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia "Planu Gospodarki Niskoemisyjnej w gminie Manowo na lata 2015-2020„. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXI/170/2016 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 

W „Planie Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Manowo na lata 2015-2020” przyjętym Uchwałą Nr VIII/69/2015 Rady Gminy 

Manowo w sprawie uchwalenia „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Manowo na lata 2015-2020” (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z dnia 05 maja 2016 r., poz. 1830) zmienia się następujące zapisy: 

str. 68 

W tab.12 Wskaźniki emisji CO2 

Rodzaj paliwa Wskaźniki emisji 

[t CO2/MWh] 

Źródło wskaźnika 

Gaz skroplony 0,01753 Wartości opałowe [WO] i wskaźniki emisji  CO2 

[WE] w roku 2013 do raportowania w ramach 

Wspólnotowego Systemu Handlu 

Uprawnieniami do emisji za rok 2016 

Benzyny silnikowe 0,01925 

Olej napędowy 0,02058 

str. 76 

Łączna emisja CO2 z wykorzystania paliwa spalanego w pojazdach taboru gminnego w 2014 r. wyniosła około 1,5 Mg. 

str. 77 

Szacuje się, że łączna emisja z tego sektora w 2014 r. wyniosła 113,9 Mg 

str. 79 

W Tab. 15 Zużycie energii końcowej oraz emisja CO2 w sektorach Gminy Manowo 

Sektor Emisja CO2 

[Mg] 

Udział w całkowitej emisji CO2 

na terenie Gminy 

[%] 

Budynki użyteczności publicznej 713,7 5,6 

Oświetlenie uliczne 165,6 1,3 

Budynki mieszkalne 11110,0 86,7 

Budynki usługowe 698,9 5,5 

Tabor Gminy 1,5 0 

Transport prywatny i komercyjny 113,9 0,9 

Suma 12803,6 100,0 

str. 80 

W Tab. 16 Zużycie paliw i energii oraz emisja CO2 na terenie Gminy Manowo 

Sektor Emisja CO2 

[Mg] 

Udział w całkowitej emisji CO2 

na terenie Gminy 

[%] 

Energia elektryczna 5313,4 41,5 

Ciepło sieciowe 3955,8 30,9 

Gaz ziemny 1264,6 9,9 

Gaz ciekły 503,1 3,9 

Olej opałowy 93,0 0,7 

Paliwa węglowe 1559,8 12,2 

Odnawialne źródła energii - - 

LPG 21,6 0,2 

Olej napędowy 50,6 0,4 

Benzyna 41,7 0,3 

Suma 12803,6 100,0 

str. 87 

Tab. PLAN GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ W GMINIE MANOWO NA LATA 2015-2020 

W wierszu Lp. 6 Transport drogowy/Planowanie przestrzenne w kolumnie „Roczne ograniczenie emisji CO2 [Mg CO2 /rok] 

wartość równą 1,0. 



str. 91 

Przewiduje się budowę ścieżki rowerowej o długości około 8 km o trasie Kretomino-Manowo. 

Str. 96 

W Tab. 18 Powiązanie rekomendowanych działań z bazową inwentaryzacją emisji CO2 

W wierszu Transport w kolumnie „Przewidywane ograniczenie emisji CO2 [Mg CO2 /rok] wartość równą 1,0, w kolumnie 

„Udział oszczędności emisji CO2 w sektorach [%]” wartość równą 0,9 

Zmiany w PGN dla Gminy Manowo naniesiono pogrubioną czcionką. 


